066

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 066/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, o servidor GILMAR FERNANDES DA SILVA, matrícula nº
2452-0, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Jurídico, sob o regime estatutário,
conforme o Anexo VIII da Lei Municipal nº 2.425, de 28 de março de 2008 e com a qualificação dada pela
Lei 3.425, de 21 de janeiro de 2015.

Local de Trabalho: Assessoria Técnica

Câmara Municipal de Ipatinga, em 16 de janeiro de 2023.

Matrícula anterior: 209-7, de 2 de janeiro de 1997 (inclusive) a 31 de dezembro de 2004 (inclusive), 2.921 dias
Gabinete do ex-Vereador Maurinho Alves Zanone
Portaria de nomeação: 037/97 - Chefe de Gabinete
Portaria de exoneração: 313/2004 -Assessor Parlamentar 10

Werley Glicério Furbino de Araújo     Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE                  VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues              Nivaldo Antônio da Silva
1ª SECRETÁRIA                     2º SECRETÁRIO

Endereço eletrônico para confirmação desta portaria:
https://www.camaraipatinga.mg.gov.br/acesso à informação/atos administrativos/portarias/2023

Portaria publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Ipatinga.

Mariene R Nivaldo S

Ney R

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 jan 2023 às 14:08:11
Identificação: #377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3

Página de assinaturas

Mariene R
Mariene Rodrigues Werley Araujo

036.770.736-50 007.634.156-93
Signatário Signatário

Nivaldo S Ney R
Nivaldo Silva Ney Ribeiro

975.944.236-15 CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA
Signatário Signatário

HISTÓRICO

18 jan 2023
14:13:06

Gerência de Recursos Humanos CMI  criou este documento. (Empresa: Câmara Municipal de Ipatinga,
CNPJ: 19.871.680/0001-47, E-mail: rh@camaraipatinga.mg.gov.br)

18 jan 2023
15:02:43

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.112.30 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

18 jan 2023
15:04:19

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 152.255.96.76 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

18 jan 2023
16:57:36

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 179.224.8.251 localizado em Brazil.

18 jan 2023
16:57:45

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 179.224.8.251 localizado em Brazil.

18 jan 2023
20:19:04

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 128.201.1.176 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

18 jan 2023
20:19:12

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 128.201.1.176 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

19 jan 2023
14:08:08

Ney Robson Ribeiro (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este documento por meio do IP

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ddfc230120a9deb1074602ab719ce3e45fea5c3f557c5e9652ddab3f890824c4

https://valida.ae/377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3
https://valida.ae/377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 jan 2023 às 14:08:11
Identificação: #377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3

187.68.6.249 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

19 jan 2023
14:08:11

Ney Robson Ribeiro (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este documento por meio do IP
187.68.6.249 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ddfc230120a9deb1074602ab719ce3e45fea5c3f557c5e9652ddab3f890824c4

https://valida.ae/377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3
https://valida.ae/377783e9a43fb984691992b8fa18fc157285e3685d799e4a3